Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 47
06.12.2022г.
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

.ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2020                                  с.Усть-Каначуль                                                   № 35

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории  Усть-Каначульского сельсовета

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории  Усть-Каначульского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Искра».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022                                  с.Усть-Каначуль                                                   № 36

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории  Усть-Каначульского сельсовета

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории  Усть-Каначульского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Искра».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              А.А.Быкова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022                                  с.Усть-Каначуль                                                   № 37

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Усть-Каначульского сельсовета

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Усть-Каначульского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Искра».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова
Программы  даны в постановлениях  от 06.12.2022  № 35, 36, 37
Усть-Каначульского сельсовета на страницах сайта администрации по адресу: http://ust-kanachul.at.ua/index/postanovlenija_glavy_selsoveta/0-10  и http://ust-kanachul.at.ua/index/programmy_profilaktiki_riskov_prichinenija_vreda_ushherba_okhranjaemym_zakonom_cennostjam/0-52
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1